BOLETÍN ECLESIAÍSTICO

DEL

Obispado de Astorga.

SUMARIO:—Santa Pastoral Visita.—Carta de Su Santidad sobre Cristóbal Colón, en latín, pág. 304.—Id. en castellano, pág. 310.—Decreto de Nuestro Santísimo Padre León XIII accediendo á las súplicas del P. Prior general de los Carmelitas calzados, pág. 316 — Dos decretos acerca de la venerable Sor Filomena, religiosa del convento de Mínimas de Valls, págs. 319 y 320.—Colegio de San José de estudios eclesiásticos en Roma, pág. 321.—Sentencia sobre ejercicio del culto, pág. 326.—Secretaría de estudios del Seminario de Astorga, pág. 326.—Necrologia, pág. 326.

SANTA PASTORAL VISITA.

El día 27 de los corrientes, tuvimos el consuelo de besar el Sagrado anillo del Excmo. Sr. Obispo, en la estación del ferrocarril de esta Ciudad, estando de paso para el Arciprestazgo de Boeza, habiendo sido muchas y distinguidas las personas que también participaron del mismo honor.

Según noticias, que por correo recibió el Sr. Gobernador eclesiástico, S. E. I. llegó sin novedad á la estación de Torre, en la que se apeó para trasladarse al pueblo de Sta. Marina, en el que continuará probablemente hasta el lunes próximo. Después fijará su mansión en el pueblo de Folgoso de la Ribera.

Astorga, 30 de Julio 1892.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

LEONIS

DIVINA PROVIDENTIA

PAPÆ XIII

EPISTOLA

AD ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS EX HISPANIA ITALIA ET VTRAQUE AMERICA

DE CHRISTOPHORO COLVMBO

VENERABILIBVS FRATRIBVS ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOPIS EX
HISPANIA ITALIA ET VTRAQUE AMERICA

LEO PP. XIII

Venerabiles Fratres salutem et Apostolicam Benedictionem:

Quarto abeunte saeculo, postea quam homo Ligur ad ignotas trans Oceanum Atlanticum oras, Deo auspice, primus appulit, gestiunt homines et memoriam rei grata recordatione celebrare et auctorem extollere. Nec sane facile reperitur, quae permoveat animos studiaque inflammet, caussa ulla dignior. Res enim per se omnium est, quas ulla aetas unquam ab hominibus effectas vidit, maxima et pulcherrima: is vero qui fecit, pectoris ingeniique magnitudine post natos homines cum paucis comparandus. Eius opera, ex inexplorato Oceani sinu alter emersit orbis: centena mortalium millia ex oblivione et tenebris in communem humani generis societatem restituta, ex ferro cultu ad mansuetudinem atque humanitatem traducta; quodque est longe maximum, eorum communicatione bonorum, quae Iesus Christus peperit, ad vitam sempiternam ab interitu revocata.—Europa quidem, subitae rei novitate et miraculo tunc attonita, quid Columbo debeat, sensim postea cognovit, cum nimirum deductis in Americam coloniis, commeatu assiduo, mutatione officiorum, dandis accipiendisque mari rebus, ad naturae cognitionem, ad communes copias, ad opes incre-